Tom. I.

- Distractio.*
- an Distractio inuoluntaria sit contra substantiam orationis. 336.12  
 quæ Distractio aut diuersio interior licet voluntaria destruat attentionem virtualem requisitam ad orationem. 338.17
- Distributio.*
- quænam Distributiones sint stipendia quædam personalia, quæ ex redditibus Ecclesiæ, Canonicis, & Beneficiariis, seu Clericis Cathedralium diuinis Officiis interessentibus pro diuino officio in choro dicendo tribuuntur. 203.20  
 An si quis priuetur distributionibus quotidianis, priuetur fructibus beneficij. ibid.21  
 an cum Distributiones sunt distinctæ à nomine studiū non veniant distributiones quotidianæ. ibid.22  
 cur Distributiones quotidianæ propriæ dicantur Malaudia. 202.12  
 quæ Distributiones impropriæ dicantur, ex Zetol. 203.13  
 an Distributiones omnes quotidianas percipere debeant illi qui licentia legitimè obtenta studiorum causa absunt. ibid.14  
 quæ Distributiones sint massa communis. ibid.16  
 An requiratur quod in libello simplici ad Pontificem fiat expressa mentio de distributionibus impropriis. ibid.17  
 quæ Distributiones sint reali onere gravatae. ibid.18  
 Quæ obligatio sit ex iustitia orta ex contractu, quo quis se obligat assistendi choro, etiamsi non sint distributiones sibi acquirendæ. 238.4  
 An supposito quod distributiones quotidianæ sint assignatae (nō consentientibus Canonicis) non possit introduci consuetudo perpetua, quod distributiones istæ illis non dentur. 238.5. & 6  
 An sufficiens causa sit necessitas, ut absentes à choro percipiāt distributiones. 224.1.2. & 3. an si quis defendēdo iura Ecclesiæ iniuste, vel iuste excommunicetur, ipsi debeantur distributiones ab Ecclesia pro cuius defensione excommunicatur. 228.23.24  
 An pœna priuationis distributionum solum incurritur ob absentiam à Choro ultra menses vacantiæ, quos habent ex indulto Apostolico. 226.2  
 Consuetudo introducta post Conc. Trid. de lucrandis distributionibus quotidianis, an sit maioris vacationis quam trium mensium. 235.1  
 An Tonsura non sit sufficiens causa, ut Canon lucretur distributiones quotidianas. 237.1. non debent lectori distributiones quotidianæ pro illis horis, quibus legit, ex dispositione iuris communis, ex Garzia. 229.7  
 quæ Distributiones affectæ sint oneri pensionis. 201.8  
 an Distributor libere institutus possit seipsum inter pauperes computare. 196.4.6  
 an distributiones quotidianæ non sint fructus beneficij, nec in iure veniant nomine fructuum. 202.1.1  
 an Distributiones quotidianæ dentur assentibus in choro. 382.7. consuetudo an possit introduci, quod neque absentibus quacumque causa etiam infirmatis distributiones dentur. 223.2  
 à quibus Distributiones sint expostulandæ. 245.53. & 54  
 An quod infirmis dentur distributiones possit consuetudine introduci. 237.1. an possit introduci consuetudine, quod anniversariorum distributiones absentibus dentur. 237.1. an si quis assuetus sit non residere, si in infirmitatem incidat, & Capitulum faciat habere notitiam suæ infirmitatis, lucretur in conscientia distributiones toto tempore infirmitatis. 223.9.11  
 an si Distributor attendatur quum sit, si postponantur digniores, istis sit iniuria & peccatur contra iustitiam distributionum. 423.3

# Index Rerum,

- an Distributiones ex natura rei solum debeantur realiter præsentibus. 236. 5  
 Distributiones quotidianæ an dentur præsentibus , siue realiter siue fictione iuris. ibid. 6  
 An interessentia solum sit sufficiens ad lucrandas distributiones sine cantu. 359. 13  
 Infirmis non debent dari distributiones quotidianæ, ex Garzia. 238. 3  
 An duæ partes distributionum ponantur loco frumentum, & tertia relinquatur interessentibus. 245. 49  
 An consuetudo introduci possit, aut fieri statutum à Papa confirmatum , quod distributiones non dentur interessentibus , sed applicentur fabricæ Ecclesiae. 238. 2. & 3  
 Quod introductum est lege, aut priuilegio, aut consuetudine , quis absens lucretur fructus , potest etiam introduci consuetudine quod lucretur distributiones quotidianas. 236. 1  
 An studētes lucrētur distributiones quotidianas. ib. 2  
 An si non adsit consuetudo possint lucrari distributiones quotidianas. ibid. 3

## E

### Ecclesia.

- E**CCELSIA. An non possibile aliquem in pluribus Ecclesiis deferire. 499. 8  
 Antiquitus in Ecclesia nullus Præbyter aut Episcopus poterant conferre Baptisma nisi duobus annis temporibus. 364. 8. 9. & 19  
 An possit esse consuetudo in aliqua Ecclesia quod non sint distributiones dandæ his qui intersunt diuinis. 238. 1  
 Ecclesiæ partitiones & Episcopatuum iurisdictio- nes, & ouium pascua non à Christo facta sunt, sed à summis Pontificibus iure & prudentia humana. 22. 2  
 an Ecclesia tenuis sit si Parochiani ad decem non ascendant. 440. 21  
 Ecclesia in tribunali contentioso solum damnat aut absoluit secundum actus externos. 331. 60  
 An Deus possit conferre Ecclesiæ directam iurisdictionem in actus mere internos. 334. 40  
 an utilitas Ecclesiæ foras extra ciuitatem exerceatur. 227. 13  
 quam fundator Ecclesiæ non exigat conditionem. 305. 2  
 si Ecclesia Parochialis sit iuris patronatus laici, & presentetur idoneus , qui debet approbari , etiamsi sint magis idonei non præsentati , cur priuandus est priuilegio studendi in vniuersitate in signi , constituto Vicario idoneo. 149. 21  
 An ex iure positivo nullatenus permititur duas simul parœciales Ecclesiæ possidere. 411. 9  
 In quibus casibus possit quis habere plures Ecclesiæ. ibid. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. & 21  
 an Ecclesia Cathecumenos & eos qui sua nomina derunt ut baptizentur non possit excommunicare. 364. 18  
 an possit Ecclesia præcipere actum internum vt coniunctum externo. 382. 4  
 an Ecclesia non solum possit sed de facto determinauit tempus in quo obliget præceptum diuinum de Baptismo. 364. 20  
 Ecclesia de actibus mere internis & prout seiuncti ab externis ex natura illorū non iudicat, remissiū. 343. 1  
 Quemnam possit Ecclesia excommunicare. 346. 1  
 an Ecclesia possit infidelibus determinare tempus vltra quod non possint differre Baptismum. 363. 3  
 an quacunque determinatione facta ab Ecclesia sua lege circa quantitatem orationis fundenda ab ordinatis in sacris possit Poutifex in illa dispensare. 373. 39  
 An pro omissione attentionis internæ Ecclesia nec

- puniat nec punire possit obligando ad restitu- nem. 382. 10  
 Ecclesia præsumit iure optimo Episcopos in sua causa indices esse integiores , quam Parrochos etiam in propria. 138. 15  
 an Ecclesia non possit præcipere quotannis fiat confes- sio Sacramentalis. 343. 1  
 an præceptum Ecclesiæ annuæ confessionis sit modifi- catio præcepti diuini. 344. 2  
 an Ecclesia cogatur emere laborem spontaneum. 195. 27. & 28  
 Non omnia bona Ecclesiæ sunt pauperibus largi- da nisi forte in articulo mortis, ex S. Thoma, 4; 8. 9  
 an potestas Ecclesiæ non se extendat ad præcipiendum annuam confessionem de peccato omnino interno. 345. 19  
 an Ecclesia possit determinare tempus præcepti diuini de Baptismo suscipiendo à Cathecumenis. 363. 1  
 An ij qui ordinantur debeant ali ab Ecclesia. 389. 7  
 an præceptum Ecclesiæ sit de oratione vocali. 367. 2  
 Valde censendus felix qui vnam Ecclesiam bene ac fructuose gubernat. 89. 23  
 Quid alienum sit à prudenti Ecclesiæ gubernatione. 348. 32  
 Exhortatio à tota Ecclesia facta est magna efficacia. 71. 36  
 an Ecclesia sub excommunicationis pena probet actum internum. 347. 12  
 an Ecclesia fundetur in præsumptione. ibid. 13  
 cum Ecclesia militaris sit corpus mysticum, visibile, & sensibile , oratio eius quæ sit per ministros necessa- ria est vocalis & sensibilis. 323. 3  
 in præceptis Ecclesiæ cuius materia non est individua, an qui non potest illa seruare in totum seruet in par- te. 296. 3  
 an Ecclesiæ subsint gubernationi & dispositioni Summi Pontificis. 220. 3  
 an euidentis Ecclesiæ utilitas sit causa excusans , & quid veniat notandum. 226. 1  
 an Ecclesia possit punire actum internum & intentio- nem prout coniunctam actui externo. 365. 3  
 Quæ ratione possit Ecclesia iudicium facere de acti- bus internis. 332. 23  
 an Ecclesia possit reseruare peccata omnino interna. 348. 24  
 Penes quid consideranda sit Ecclesiæ tenuitas. 440. 10  
 an si Ecclesia ferat excommunicationem contra non adimplentes suum præceptum , incurrit excom- municatio. 344. 4. & 5  
 quid possit Ecclesia contra non adimplentem præcep- tum de annua confessione. ibid. 6. & 7  
 An non possit Ecclesia excommunicare illum qui ob defectum doloris facit nullam & inualidam con- fessionem. ibid. 8  
 An peccatum mortale sit scindere Ecclesiæ unitatem in quacunque re gravi ad diuinum cultum atti- nente. 307. 10  
 An possit duplex Ecclesia Cathedralis in titulum dati. 89. 17. & 18  
 Quæ causa ad Ecclesiæ utilitatem pertineat. 421. 6  
 an Ecclesia non solum intendat per Officium Diuinum deuotionem Ecclesiasticorum promouere, sed etiam totius populi assistentis. 200. 5  
 an fundator Ecclesiæ possit facere statutum vt Canoni- ci lucentur fructus in absentia vltra tres menses Tridentinos. 305. 1  
 an qui plures Ecclesiæ retinet vnam quidem titulatam, aliam sub commendatione retinere delbeat. 431. 3  
 an Ecclesia possit præcipere actus internos prout con- iuncti sunt actibus externis. 355. 42  
 Vnde

# & Verborum.

- vnde Ecclesia dicatur tenuis. 440. 16. & 17  
 Ecclesiæ prælatio magnum quiddam est , ex Chrysostomo. 125. 18  
 Ecclesiæ Monarchia est ex Christi institutione. 72. 7  
 Ecclesia non habet potestatem ad deponendum Monarcham Ecclesiæ. 73. 8  
 An non possit habens duos Canonicatus in duabus Ecclesiis acquirere ius percipiendi distributiones quotidianas illius Ecclesiæ in qua nō residet. 240. 1  
 Si quis ob delictum configiat ad Ecclesiæ an gaudet immunitate Ecclesiastica. 177. 9  
 Quæ determinatio sit conformis usui primitiæ Ecclesiæ. 315. 3  
 Ad quæ capita possunt reduci crimina à Papâ patrata quæ scandalizent Ecclesiæ. 67. 2  
 An Christus potuerit impendere Ecclesiæ suæ iurisdictionem in actus merè & purè internos. 334. 42.  
     43. & 44  
 utilitas Ecclesiæ, vel Episcopatus in communi & generice , an excusat à residentia Parrochorum. 173. 11  
 audita est Ecclesia contra Anastasium secundum , qui orationibus iustorum percussus interiit. 69. 13  
 in Ecclesia tam hodie quam antiquitus an fuerint leges Pontificiae & consuetudines diuinum præceptum de residentia personali interpretantes. 134. 18  
 An post Bullam Martini V. in Concilio Constantiæ inductam & ab uniuersali Ecclesia receptam , excommunicatus toleratus admittatur in confituum civile , & Ecclesiasticum. 225. 7  
 Qui emendari nolens non vult audire Ecclesiæ , & perfenerat pertinax in peccando cum scandalo , habendus Ethnicus. 62. 5  
 Ecclesia etiam conciliariter congregata iure naturali , non habet aliquid in regimine Monarchico , cuius immutabilis institutio supernaturalis adæquatè prouenit à Deo auctore supernaturali. 73. 12  
 Qui incumbit curæ Ecclesiæ communis , an à cura Ecclesiæ particularis sibi commissæ. 6. 19  
 an cum Ecclesia præcipit orationem vocalem quæ sit vera oratio respectu Dei , præcipiat attentionem internam. 343. 5  
 Inter regimen Monarchicum ab hominibus institutum , & regimen Monarchicū Ecclesiæ disparitas. 73. 11  
 Quæ intentio Ecclesiæ vt det Ministris suis non indigentibus. 194. 21  
 An vbiunque datur malitia moralis actus exterioris possit Ecclesia circa illam exercere suam iurisdictionem. 347. 17  
 an Ecclesia matrix missam tertiam applicet pro populo. 188. 8  
 Romanæ Ecclesiæ priuilegium à summo Pontifice traditum auferre nitens , in heresim labitur. 30. 3  
 Non licet vigore cuiuslibet statuti aut consuetudinis ultra tres menses ab Ecclesiis abesse , ex Concilio Trid. 232. 1  
 An dare aliquid ministris Ecclesiæ sit de iure diuino & morali. 342. 6